
 
UCHWAŁA NR XXXIX/350/14 

RADY GMINY ŚWIESZYNO 

z dnia 27 marca 2014 r. 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Świeszyno na rok 2014. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 pkt 9 lit. d oraz lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2013, poz. 594, 645 i 1318) oraz art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicz-

nych (Dz. U. z 2013 r. poz. 885, poz. 938, poz. 1646) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmniejszenia planowanych dochodów i wydatków budżetowych o kwotę 27 862, 00 zł - 

zgodnie z załącznikami Nr 1 i Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków na zadania inwestycyjne zgodnie z załącznikiem Nr 3 do ni-

niejszej uchwały. 

§ 3. Po dokonanych zmianach budżet gminy zamyka się: 

a) dochodami w kwocie 19 881 556,10 zł w tym na zadania zlecone 1 688 682,10 zł, 

b) wydatkami w kwocie 21 819 556,10 zł w tym na zadania zlecone 1 688 682,10 zł, 

c) wynikiem finansowym - deficytem w kwocie 1 938 000, 00 zł. Deficyt pokryty zostanie nadwyżką budżetową 

z lat ubiegłych w kwocie 570 097,98 zł; oraz przychodami z zaciągniętych kredytów w kwocie 1 367 902,02 zł. 

§ 4. 1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obejmuje budżet na 2014 r. 

2. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego. 

§ 5. Uchwała podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Świeszyno, stronie internetowej w Biu-

letynie Informacji Publicznej Gminy Świeszyno. 

 

  Przewodniczący Rady Gminy Świeszyno 

 

Cezary Czenko 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 4 kwietnia 2014 r.

Poz. 1492



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXXIX/350/14 

Rady Gminy Świeszyno 

z dnia 27 marca 2014 r. 

ZMIANA W PLANIE DOCHODÓW BUDŻETOWYCH NA 2014 ROK 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 15 000,00 15 000,00

75416 Straż gminna (miejska) 0,00 15 000,00 15 000,00

6280 
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji 
i zakupów inwestycyjnych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 

0,00 15 000,00 15 000,00

758 Różne rozliczenia 4 872 923,00 - 45 562,00 4 827 361,00

75801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 3 630 328,00 - 45 562,00 3 584 766,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 3 630 328,00 - 45 562,00 3 584 766,00

852 Pomoc społeczna 2 137 189,10 2 700,00 2 139 889,10

85295 Pozostała działalność 143 508,00 2 700,00 146 208,00

2007 
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich 
oraz środków o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu środków europejskich 

89 778,00 2 294,00 92 072,00

2009 
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich 
oraz środków o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu środków europejskich 

15 842,00 406,00 16 248,00

Razem: 19 909 418,10 - 27 862,00 19 881 556,10

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 1492



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXXIX/350/14 

Rady Gminy Świeszyno 

z dnia 27 marca 2014 r. 

ZMIANA W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETOWYCH NA 2014 ROK 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 3 213 357,00 - 25 000,00 3 188 357,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 661 157,00 - 25 000,00 2 636 157,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 160 000,00 - 22 000,00 138 000,00

4270 Zakup usług remontowych 200 000,00 - 3 000,00 197 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 359 070,00 40 000,00 399 070,00

75416 Straż gminna (miejska) 141 870,00 40 000,00 181 870,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 40 000,00 40 000,00 80 000,00

758 Różne rozliczenia 150 000,00 - 45 562,00 104 438,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 150 000,00 - 45 562,00 104 438,00

4810 Rezerwy 150 000,00 - 45 562,00 104 438,00

852 Pomoc społeczna 3 001 318,10 2 700,00 3 004 018,10

85295 Pozostała działalność 250 653,00 2 700,00 253 353,00

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 510,00 2 294,00 2 804,00

4219 Zakup materiałów i wyposażenia 90,00 406,00 496,00

Razem: 21 847 418,10 - 27 862,00 21 819 556,10

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 1492



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXXIX/350/14 

Rady Gminy Świeszyno 

z dnia 27 marca 2014 r. 

ZMIANA W PLANIE WYDATKÓW NA ZADANIA INWESTYCYJNE 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 40 000,00 40 000,00 80 000,00

75416 Straż gminna (miejska) 40 000,00 40 000,00 80 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 40 000,00 40 000,00 80 000,00

Zakup samochodu dla straży gminnej 40 000,00 40 000,00 80 000,00

Razem 3 880 125,00 40 000,00 3 920 125,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 1492


		2014-04-04T13:52:50+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




